[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2021 г.                                                                                                            № 45
 О создании мобильной группы

В целях снижения рисков распространения на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» новой коронавирусной инфекции и в соответствии с п. 1 Протокола Республиканского оперативного совещания по профилактике коронавирусной инфекции от 19.10.2021 г.:

1. Создать мобильную группу по проверке соблюдения профилактических мер против COVID-19 на территории МО СП «Верхнезаимское».

2. Утвердить перечень должностных лиц, входящих в состав мобильной группы по проверке соблюдения профилактических мер против COVID-19 на территории МО СП «Верхнезаимское» (Приложение).

3.  Установить, что в полномочия мобильной группы входит осуществление проверок объектов всех видов собственности, а так же физических лиц, находящихся в местах массового пребывания людей на предмет соблюдения действующих ограничений, в соответствии с Указом Главы Республики Бурятия от 24.07.2021 г. № 183 «О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса» (в действующей редакции), с фиксированием выявленных нарушений и дальнейшей передачей материалов лицу, уполномоченному на составление административного протокола.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                      А.П. Телешев
Исп. Яковлева И.В. 8/30130/ 43-011

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

МО СП «Верхнезаимское»

 от 11.11.2021 г. № 44

Перечень должностных лиц

входящих в состав мобильной группы

 по проверке соблюдения профилактических мер

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Телешев Андрей Павлович
	Глава-Руководитель

	2
	Яковлева Ирина Владимировна
	Специалист 1 разряда

	3
	Бобровникова Мария Александровна
	Специалист 2 разряда